Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: RIJSCHOENEN & LAARZEN - LUMMEN |

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Rijschoenen & Laarzen - Lummen |

2023297

2023-09-14 20:00

2023-10-10 20:04

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2023-10-17 13:00

Molemstraat
3560
Lummen
Belgié

Nota's

2023297-001
2023297-002
2023297-003
2023297-004
2023297-005
2023297-006
2023297-007
2023297-008
2023297-009
2023297-010
2023297-011
2023297-012
2023297-013
2023297-014
2023297-015
2023297-016
2023297-017
2023297-018
2023297-019
2023297-020
2023297-021
2023297-022
2023297-023
2023297-024
2023297-025
2023297-026
2023297-027
2023297-028

lot van 117 paar Chaps Cornet Hazelnut 3830-5040

lot van 78 paar Chaps Cornet Black 3830 - 5040

lot van 78 paar Chaps Cornet Mahogany 3830 - 5040

lot van 71 paar Chaps Cornet Dark brown 3830 - 5040

lot van 46 paar Chaps Cornet Camel 3830 - 5040
Rijschoen Wandor Hazelnut 36
Rijschoen Wandor Hazelnut 37
Rijschoen Wandor Hazelnut 37
Rijschoen Wandor Hazelnut 37
Rijschoen Wandor Hazelnut 39
Rijschoen Wandor Hazelnut 39
Rijschoen Wandor Hazelnut 39
Rijschoen Wandor Hazelnut 40
Rijschoen Wandor Hazelnut 41
Rijschoen Wandor Hazelnut 42
Rijschoen Wandor Hazelnut 42
Rijschoen Wandor Hazelnut 42
Rijschoen Wandor Hazelnut 44
Rijschoen Wandor Hazelnut 44
Rijschoen Wandor Hazelnut 45
Rijschoen Wandor Hazelnut 45
Rijschoen Wandor Hazelnut 46
Rijschoen Wandor Hazelnut 46
Rijschoen Lys Hazelnut 36
Rijschoen Lys Hazelnut 36
Rijschoen Lys Hazelnut 37
Rijschoen Lys Hazelnut 37
Rijschoen Lys Hazelnut 37



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2023297-029
2023297-030
2023297-031
2023297-032
2023297-033
2023297-034
2023297-035
2023297-036
2023297-037
2023297-038
2023297-039
2023297-040
2023297-041
2023297-042
2023297-043
2023297-044
2023297-045
2023297-046
2023297-047

Rijschoen Lys Hazelnut 38
Rijschoen Lys Hazelnut 38
Rijschoen Lys Hazelnut 40
Rijschoen Lys Hazelnut 40
Rijschoen Lys Hazelnut 40
Rijschoen Lys Hazelnut 41
Rijschoen Lys Hazelnut 41
Rijschoen Lys Hazelnut 41
Rijschoen Lys Hazelnut 42
Rijschoen Lys Hazelnut 42
Rijschoen Lys Hazelnut 43
Rijschoen Lys Hazelnut 43
Rijschoen Lys Hazelnut 44
Rijschoen Lys Hazelnut 44
Rijschoen Lys Hazelnut 44
Rijschoen Lys Hazelnut 45
Rijschoen Lys Hazelnut 45
Rijschoen Lys Hazelnut 46
Rijschoen Lys Hazelnut 46



